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Doğa Dedektifleri 
İçin Öneriler
• Yaban hayvanlarını beslemeye ya da onlara 
yaklaşmaya çalışmayın. Onları dürbünle uzaktan 
izleyebilirsiniz.
• Olabildiğince az gürültü yapın. Bu sayede 
çevredeki kuşları ve diğer canlıları ürkütmeden 
gözlemleyebilirsiniz. 
• Arkanızda atık bırakmayın. Atıklarınızı 
bir poşete doldurup eve ya da en yakın çöp 
kutusuna kadar taşıyabilirsiniz.
• Bir taşın altı bile birçok canlıya ev sahipliği 
yapabilir. Taşları yerlerinden kaldırırsanız, 
sonra aynı yere geri koymaya özen gösterin.

Aslı Zülal

Kübra Sıvışoğlu

Tostoraman
Bu sayımızda size Popcore Çocuk Kitapları’ndan çıkan 
“Tostoraman” adlı kitabı tanıtmak istiyoruz. Kitaba 
adını veren Tostoraman, sivri dişleri ve sırtında mor 
dikenleri olan kocaman bir canavar. Aslında kitabın 
gerçek kahramanı, ormanın kuytusunda yaşayan akıllı 
mı akıllı bir fındık faresi. Fındık faresi ormanda bir 
yürüyüşe çıkıyor ve sırasıyla tilki, baykuş ve yılanla 
karşılaşıyor. Bu üçünün elinden kurtulmak için onlara 
Tostoraman’dan söz ediyor. Daha sonra gerçekten 
Tostoraman’la karşılaşıyor. Fındık faresi Tostoraman’la 
karşılaştıktan sonra da neler oluyor neler... 
Tostoraman, ilk kez 1999 yılında İngiltere’de 
yayımlanan dünyaca ünlü ve çok ödüllü “The Gruffalo” 
adlı kitabın Türkçe basımı. Julia Donaldson’un yazmış 
olduğu kitaptaki çizimler Axel Scheffler’a ait. Kitabı 
Yıldırım Türker Türkçeleştirmiş.
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Aslı Zülal
Çizimler: Pınar Büyükgüral 

Bu sayımızda sizler için hazırladığımız eşleme 
kartlarında, minik heykeller ve bu heykellerin 
malzemeleri var. Heykeller sonbaharda çevrede bolca 
bulunabilecek kuru yaprak, meyve, tohum ve benzeri 
malzemelerle yapılmış. Kartların dokuzunda farklı 
malzemeler bulunuyor. Diğer dokuz karttaysa bu 
malzemelerle yapılmış küçük birer heykel var. 
Bu kartları kullanarak iki ya da üç kişiyle bir eşleme 
oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için kartları 
birbirinden ayırıp karıştırın ve resimli yüzleri üste 
gelecek şekilde yere dizin. Sonra da sırayla malzeme 
kartlarıyla heykel kartlarını eşlemeye çalışın.

Minik Heykeller ve 
Malzemeleri Kartları

Kübra Sıvışoğlu

Doğa 
Dedektifleri 
Oyunu

Çocuklarla birlikte doğa dedektifliği oyunu 
oynayabilirsiniz. Bunun için önce, bir park 
ya da korulukta yapılacak bir yürüyüş sırasında 
çevrede bulunabilecek şeylerin bir listesini 
yapın. Listenizde çok çeşitli şeyler yer 
alabilir; örneğin kırmızı bir yaprak, bir meşe 
palamudu, Y şeklinde bir dal parçası, beyaz 
bir taş, siyah bir taş, mavi bir tüy… Birlikte 
dışarı çıktığınızda çocuklara bu listedeki şeyleri 

aramalarını söyleyin. Aramaya başlamadan önce 
bunların nerelerde bulunabileceğini, nerelere 
bakmak gerektiğini konuşabilirsiniz. Örneğin 
meşe palamudu meşe ağaçlarının yakınlarında 
olur. Bulduğunuz malzemeleri bir kaba 
doldurabilir ya da hazırladığınız listeye yapışkan 
bantla tutturabilirsiniz. Eve döndüğünüzde bu 
malzemeleri çocuklarla birlikte inceleyip, onlar 
hakkında sohbet edebilirsiniz. 
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